
 

 
 

Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 
72046635  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 
723 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

„Veřejná zakázka „Výzva 139 - ZUŠ T. Brzkové Plzeň“  
zadávaná v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní systém na dodávky IT 

vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby 
zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj 

většinovým společníkem nebo akcionářem“ 
      
                   V Plzni dne 16. 12. 2015 

                                                                                                                                                        Spis. zn.: CN/51/CN/13 
                      Č. j.: 10962/15/CN 

 
I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka 2 ks notebooků a licencí operačního systému včetně dopravy na 
místo plnění, instalace, uvedení do provozu a případného zaškolení obsluhy. Dodané zboží požadoval 
zadavatel nové, nikoliv repasované.  
 

 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno, protože nebyla ve stanovené lhůtě podána žádná 
nabídka. Pokud tato situace nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. a) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění /dále jen ZVZ/, bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení.  
 

 
III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Centrální zadavatel zvolil veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Dynamický 
nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a 
právnické osoby zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský 
kraj většinovým společníkem nebo akcionářem“ (dále jen „DNS“), zadávaného jako nadlimitní veřejná 
zakázka v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 a podle § 93 a násl. ZVZ. 
 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
Zadávací řízení bylo zrušeno, protože nebyla ve stanovené lhůtě podána žádná nabídka. Pokud tato situace 
nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení. 
 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 
Nebyla ve stanovené lhůtě podána žádná nabídka. 



 

 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ UCHAZEČŮ 
Ke stanovení pořadí uchazečů nedošlo. Zadávací řízení bylo zrušeno, protože nebyla ve stanovené lhůtě 
podána žádná nabídka. Pokud tato situace nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ bez zbytečného 
odkladu zruší zadávací řízení. 

 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  
 
 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 
Nikdo nebyl vyloučen ze zadávacího řízení kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně.  
 

 

IX. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadávací řízení bylo zrušeno, protože nebyla ve stanovené lhůtě podána žádná nabídka. Pokud tato situace 
nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení. 

 
 
V Plzni dne 16. 12. 2015   
 
 
           ..................................................... 

      Ing. Jiří Heran 
ředitel 

      Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2015-12-16T13:19:30+0100




